
 

 

ZARZĄDZENIE NR 100/2024 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia  

(-) Jerzy Kulak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 8876



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8876


		2024-11-07T11:21:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




